ỦY BAN NHÂN DÂN TP THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 51 NĂM 2023

Tuần 16 năm học 2023 - 2024

Từ ngày 18/12/2023 đến ngày 24/12/2023

Ngày
Người

trực
Sáng Chiều

Thứ 2

(18/12)
BGH

- Tuần KT HK1 (Từ 25/12-29/12:

KT môn Âm nhạc, Mỹ thuật, Thể

dục, Tiếng anh tăng cường)

- 7h30’ – 9h00’: KT môn Văn 6,9

- 9h30’ – 10h15’: Sinh 9

- 9h30’ – 10h30’: KHTN 6

- 10h30’: Họp đánh giá quý cấp

tổ (Các tổ CM)

- Thẩm tra văn bằng, chứng chỉ

ứng viên trúng tuyển viên chức

(C.Linh).

- 9h: Nộp hồ sơ chi bộ về PCL

(C.Trang)

- Báo cáo số liệu học sinh và

CBGVNV hoàn thành trước 17h

(T.Thiên, C.Linh)

- 13h30 – 15h00’: KT môn Văn

7,8

- 15h30’ – 16h30’: KHTN 7,8

Thứ 3

(19/12)
BGH

- 7h30’ – 9h00’: KT môn Toán

6,9

- 9h30’ – 10h15’: Vật lý 9

- 9h30’ – 10h30’: TNHN 6

- 10h30’: Họp đánh giá quý (Liên

tịch)

- 13h30’ – 15h00’: KT môn

Toán 7,8

- 15h30’ – 16h30’: TNHN 7,8

Thứ 4

(20/12)
BGH

- 7h30’ – 8h30’: KT môn Tiếng

anh 6,9

- 9h00’ – 9h45’: Lịch sử 9

- 9h00’ – 10h00’: LSĐL 6

- Nộp hồ sơ đánh quý (T.Thanh)

- 13h30’ – 14h30’: KT môn

Tiếng anh 7,8

- 15h00’ – 16h00’: LSĐL 7,8

Thứ 5

(21/12)
BGH

- 7h30’ – 8h15’: KT môn Công

nghệ 6,9

- 8h45’ – 9h30’: GDCD 6,9

- 09h30’: Tập huấn viết sáng kiến

kinh nghiệm.

- 13h30’ – 14h15’: KT môn

Công nghệ 7,8

- 14h45’ – 15h30’: GDCD 7,8

Thứ 6

(22/12)
BGH

- 7h30’ – 8h15’: KT môn Tin học

6,9

- 8h45’ – 9h30’: GDĐP 6

- 8h45’ – 9h30’: Hóa 9

- 10h00’ – 10h45’: Địa lý 9

- 7h: Tham dự Lễ khánh thành

Đường sách TP. Thủ Đức, Công

viên đường Hồ Thị Tư, P. Hiệp

Phú (HT)

- 7h30’: Thăm và chúc mừng Kỷ

niệm ngày Quân đội Nhân dân

Việt Nam phường Cát Lái, cục

711, Kho vận (Công đoàn)

- Xây dựng lịch tuần (C.Linh)

- 13h30’ – 14h15’: KT môn Tin

học 7,8

- 14h45’ – 15h30’: GDĐP 7

Thứ 7

(23/12)
PHT

- Kiểm tra CSVC (Bảo vệ)

- 9h: Tham dự các hoạt động chào

mừng khánh thành Đường sách

TP. Thủ Đức (C. Huê, T. Nam,

C.Hiệp, T.Tiến)

- 17h: Tham dự các hoạt động

chào mừng khánh thành Đường

sách TP. Thủ Đức (T.Thanh,

T.Tương, T. Nam, T.Thiên)

- Nhảy đồng diễn Flashmob (Tổ

năng khiếu)

- 8h00’-15h00’: Tập huấn online

Phụ trách chi do HĐĐ Thủ Đức

tổ chức (20 GVCN)

Chủ nhật

(24/12)
HT

Ghi chú:

- Lịch công tác thay cho thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch

trên.

Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;

- CB-GV-CNV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Thị Thảo